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Protokół nr XIV/1/11 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 5 października 2011r. 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XIV 
sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14-tu radnych (na 
15-osobowy ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada 
Gminy może podejmować prawomocne uchwały. 

Nieobecny usprawiedliwieni Radny – Józef Nicpoń. 

Przywitał Wójta Gminy Jacka Chmurę, Radnego Rady Powiatu Leżajskiego 
Józefa Majkuta, Radnych Rady Gminy, sołtysów z terenu gminy i zaproszonych Gości. 
Poddał pod głosowanie protokół  z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej   w dniu  14 
września 2011r. Za jego przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (14 głosów 
„za”).  

Na wstępie oddał głos radnemu Rady Powiatu Leżajskiego Józefowi Majkutowi, 
który w skrócie zrelacjonował plany inwestycyjne powiatu w zakresie remontów dróg, 
ze szczególnym uwzględnieniem dróg położonych na terenie tutejszej Gminy. 
Opowiedział o trudnej sytuacji finansowej szpitala,        a także zwrócił się do Rady 
Gminy o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie Gminy środków na remont dróg 
powiatowych w kwocie 300 tys. zł. 

Następnie Przewodniczący obrad przystąpił do przyjęcia porządku obrad XIV sesji 
Rady Gminy. 

W sprawie porządku obrad głos zabierali:  

-  Wójt Gminy wnioskował o poszerzenie porządku obrad o dodatkowy punkt 8            
o treści: 

„8. Przeprowadzenie wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 2012-
2015: 

1) przedstawienie opinii Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  na 
temat kandydatów na ławników, ze szczególnym uwzględnieniem spełnienia przez 
nich wymogów określonych w ustawie, 

2) wybór członków Komisji Skrutacyjnej, 
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3) przyjęcie regulaminu głosowania w wyborach na ławników do sądów 
powszechnych, 

4) wybory ławników do sądów powszechnych na kadencję 2012-2015 
przeprowadzone w głosowaniu tajnym.” 

oraz zaproponował, aby dotychczasowe punkty  8-10 porządku sesji  oznaczyć jako 
punkty 9-11. 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku Wójta Gminy głosowało 14-tu radnych Rady Gminy. 

Po wprowadzeniu dodatkowego punktu 8 porządek obrad przedstawiał się 
następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu                        
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

3. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii – za 8 m-cy br. 

4. Zapoznanie się z działalnością organizacji pozarządowych na terenie Gminy. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

6. Podjecie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

3)  w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2011, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej               
w Grodzisku Dolnym. 

7. Informacja o realizacji obowiązku składania oświadczeń majątkowych. 

8. Przeprowadzenie wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 2012-
2015: 
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1) przedstawienie opinii Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  na 
temat kandydatów na ławników, ze szczególnym uwzględnieniem spełnienia przez 
nich wymogów określonych w ustawie, 

2) wybór członków Komisji Skrutacyjnej, 

3) przyjęcie regulaminu głosowania w wyborach na ławników do sądów 
powszechnych, 

4) wybory ławników do sądów powszechnych na kadencję 2012-2015 
przeprowadzone w głosowaniu tajnym. 

9. Interpelacje i zapytania. 

10.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu                        
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za 
zrealizowany. 

Ad. 2 Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie  

międzysesyjnym. 

Ad. 6.3  Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 
2011. 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec - w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2011. Wyjaśniła, że 
zobowiązanie, o którym mowa w projekcie uchwały dotyczy kwoty 480.000 zł              
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Remont drogi gminnej nr 104559R tzw. 
„Na Marcinka w Zmysłówce” zaplanowanego  w ramach Programu Wieloletniego pod 
nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność –Rozwój. 
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, ze projekt uchwały był omawiany na 
wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy w dniu 3.10.2011r.                             
i uzyskał pozytywną opinię. 

Nie zgłoszono uwag.  

Uchwała nr XIV/96/11 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 
2011 /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za”   i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 3 Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii – za 8 m-cy 
br. 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Uzależnień Stanisław Baj odczytał informację                  
o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii –   za 8 m-cy br. 

Pani Katarzyna Kot będąca członkiem Gminnej Komisji ds. Profilaktyki  Uzależnień 
opowiedziała o zakresie działania Poradni Leczenia Uzależnień  i Współuzależnienia    
w Leżajsku. 

Nie zgłoszono zapytań.  

Za przyjęciem informacji  głosowało 14 radnych (wszyscy obecni na sesji). 

Ad. 4 Zapoznanie się z działalnością organizacji pozarządowych na terenie Gminy. 

Przewodniczący obrad oddał głos przedstawicielom organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gminy: 

Prezes OSP w Grodzisku Dolnym Stanisław Papak omówił działalność jednostki. 
Podziękował za wsparcie finansowe ze strony Gminy, które pozwoliło ocieplić 
budynek remizy. Nawiązał do sukcesu, jaki odniosła żeńska drużyna wchodząca           
w skład jednostki zajmując I miejsce na XIII Ogólnopolskich Zawodach Sportowo-
Pożarniczych.  Podziękował Żeńskiej Drużynie i jej trenerowi Józefowi Serafinowi za 
ciężką pracę w czasie przygotowań do  Zawodów Sportowo-Pożarniczych, która 
doprowadziła do utrzymania tytułu mistrzowskiego sprzed czterech lat (pierwszy taki 
przypadek w historii zawodów) i ponownego zajęcia   I miejsca. Podziękował 
wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania uroczystego powitania 
zwycięskiej drużyny na granicy Gminy i w rodzinnej miejscowości, w tym Pani 
Dyrektor Ośrodka Kultury Kasi Mach-Wawrzaszek, Panu Posłowi Zbigniewowi 
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Rynasiewiczowi, Panu Marszałkowi Zygmuntowi Cholewińskiemu i mieszkańcom 
Gminy, którzy przyszli przywitać zwycięską drużynę. Podziękował również wszystkim, 
którzy przyczynili się do osiągnięcia sukcesu przez zawodniczki z grodziskiej jednostki 
OSP: Panu Wójtowi Gminy Jackowi Chmurze za opiekę  i wsparcie, Prezesowi OSP 
Grodzisko „Miasto” za użyczenie samochodu, lokalnym sponsorom za wsparcie 
finansowe i rzeczowe.   

Wójt Gminy Jacek Chmura powiedział, że na sukces zawodniczek złożyło się 
zaangażowanie i dobra wola wielu osób i im wszystkim należą się podziękowania. 
Zaznaczył, że ten sukces ma znaczenie nie tylko lokalne – na Podkarpaciu, ale też ma 
znaczenie w skali kraju.  

Jako następna głos zabrała Pani Prezes Stowarzyszenia Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych w Grodzisku Dolnym zs. w Laszczynach Pani Maria Kołcz. 
Opowiedziała o działalności prowadzonego przez Stowarzyszenie Ośrodka 
Rewalidacyjno-Wychowawczego w Laszczynach.  

Pan Wójt Gminy Jacek Chmura powiedział o projekcie poszerzenia działalności 
Ośrodka w Laszczynach o filię w Podlesiu – dla podopiecznych ORW-u. Gmina 
przymierza się do wystąpienia z wnioskiem o zewnętrzne środki finansowe na 
zaadaptowanie obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych, Gmina wykona remont   
i przekaże go Stowarzyszeniu. Zauważył, że w ośrodkach dla osób niepełnosprawnych 
na terenie Gminy pracuje ok. 50 osób, więc jest to duży pracodawca. Jego zdaniem 
warto by było zorganizować sesje wyjazdową do tych obiektów, aby Radni Rady 
Gminy i wszyscy zainteresowani mogli na miejscu zapoznać się z ich pracą. 

Pani Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Opaleniska, Zmysłówka, Podlesie Halina 
Leja zdała relację z działalności Stowarzyszenia za miniony rok. Opowiedziała               
o funkcjonowaniu sześcioklasowej Szkoły Podstawowej w Opaleniskach, dla której 
organem prowadzącym jest Stowarzyszenie oraz       o zorganizowanych 3-ch 
piknikach, w czasie których wypracowywane były dodatkowe środki potrzebne do 
właściwego funkcjonowania szkoły. 

Katarzyna Mach-Wawrzaszek Wiceprezes Stowarzyszenia Kobiety Gminy Grodzisko 
Dolne omówiła działalność Stowarzyszenia, celem którego jest prowadzenie 
wielopłaszczyznowych działań na rzecz kobiet z terenu tutejszej Gminy. 

Dh Stanisław Ślanda przedstawił informację o pracy jednostki OSP w Grodzisku 
Górnym. Opowiedział o przeprowadzonym remoncie remizy, długotrwałym, bo 
uzależnionym od przydzielonych przez gminę środków finansowych. Podkreślił ważną 
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rolę strażaków na co dzień, służą społeczeństwu nie tylko w czasie klęsk żywiołowych, 
ale także zapewniają ład i porządek podczas różnych imprez sportowych czy 
kulturalnych. Powiedział, że strażacy potrafią pracować społecznie i dlatego ta 
jednostka trwa i ma perspektywy rozwoju. 

Pan Władysław Wojnarski opowiedział o działalności statutowej Koła Wędkarskiego 
„Pstrąg” w Grodzisku Dolnym, które liczy obecnie 205 członków. Powiedział, że nad 
zbiornikiem „Czyste” wybudowany został budynek będący siedzibą Koła. 

Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wólka Grodziska Krzysztof Dąbek przybliżył 
obecnym na sesji 10-letni dorobek Stowarzyszenia, będącego organem prowadzącym 
dla 6-klasowej Społecznej Szkoły Podstawowej. Opowiedział o aktualnie 
realizowanych w szkole projektach, za pozyskane z zewnątrz środki finansowe. 
Nadmienił, że ostatnio Stowarzyszenie gościło dwie zagraniczne delegacje z Włoch       
i Austrii. 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi poprosił 
przedstawicieli organizacji o udostępnienie mu sprawozdań z działalności, które 
wykorzysta do opracowania ogólnego gminnego sprawozdania. Zaprosił ich także na 
zamknięte spotkanie, celem ustalenia wytycznych do Gminnego Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2012. 

Zastępca Prezesa jednostki OSP w Grodzisku Nowym Jan Bielecki zaznajomił obecnych 
na sesji z bieżącą działalnością jednostki, w tym o prowadzonej społecznie przez 
strażaków budowie remizy. 

Zastępca Prezesa Stowarzyszenia Misyjno-Charytatywnego Missio Misericordiae 
Grzegorz Potaczała nakreślił cele i działania prowadzone przez Stowarzyszenie. 
Opowiedział o rozwijającej się coraz szerzej akcji Misyjnej Adopcji Serca oraz                 
o V Kongresie Misyjnym, który odbył się w dniach 9-11 września br. 

Jerzy Gdański zapoznał Radę Gminy z działalnością jednostki OSP  Grodzisko „Miasto”. 
Nadmienił, że jednostka ma bardzo dobre warunki do pracy. Podziękował wszystkim, 
którzy przyczynili się do uświetnienia obchodów 125-lecia jednostki. 

Przewodniczący Rady Gminy na zakończenie omawiania tematu współpracy                  
z organizacjami pozarządowymi podziękował wszystkim, którzy działają    w tych 
organizacjach, poświęcając swój czas inicjatywom służącym poprawie życia 
wszystkich mieszkańców tutejszej gminy.  
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Wójt Gminy w podsumowaniu dyskusji  opowiedział o osobach, które społecznie 
wspierają inicjatywy mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców tutejszej 
gminy, często nawet już tutaj nie mieszkając. Podkreślił znaczenie potencjału 
ludzkiego w każdym przedsięwzięciu oraz wskazał duże możliwości rozwoju dla 
organizacji pozarządowych w wykorzystywaniu środków unijnych dla aktywizacji           
i integracji społeczeństwa. Szczególnie organizacje działające na rzecz osób 
niepełnosprawnych mają coraz lepsze warunki pracy. Zaapelował o wspieranie 
wszelkich inicjatyw lokalnych do organizowania się w grupy formalne i nieformalne 
celem tworzenia nowej, lepszej przyszłości. Podziękował wszystkim za ich pracę          
w organizacjach i poinformował o utworzeniu w Urzędzie Gminy stanowiska 
pełnomocnika ds. organizacji pozarządowych. Do tego pracownika można się zwracać 
o pomoc  i ewentualne wsparcie. 

Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

Dyrektor Zespołu ds. Oświaty Maria Rydzik przedstawiła informację o realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2010/2011 – w załączeniu do protokołu. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Za przyjęciem informacji głosowało 14 radnych Rady Gminy. 

Ad. 7 Informacja o realizacji obowiązku składania oświadczeń majątkowych. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański odczytał informację o realizacji obowiązku 
składania oświadczeń majątkowych przez radnych Rady Gminy w związku                       
z rozpoczęciem kadencji oraz za rok 2010. 

Ad. 8 Przeprowadzenie wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 
2012-2015: 

1) przedstawienie opinii Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  na 
temat kandydatów na ławników, ze szczególnym uwzględnieniem spełnienia przez 
nich wymogów określonych w ustawie, 

2) wybór członków Komisji Skrutacyjnej, 

3) przyjęcie regulaminu głosowania w wyborach na ławników do sądów 
powszechnych, 

4) wybory ławników do sądów powszechnych na kadencję 2012-2015 
przeprowadzone w głosowaniu tajnym. 
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Ad. 8.1 Pani Katarzyna Kasprzak – członek Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 
ławników  przedstawiła opinię o kandydacie na ławnika do Sądu Okręgowego             
w Rzeszowie Panu Stanisławie Koniu opracowaną na posiedzeniu Zespołu w dniu 
22.09.2011r. 

Ad. 8.2 Do Składu Komisji Skrutacyjnej zostały zgłoszone radne Rady Gminy: 

Radny Zbigniew Rydzik do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosił radną Katarzynę 
Kasprzak, która wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

Radny Ryfa Stanisław do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosił radną Teresę Bechta, 
która wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

Radna Katarzyna Kasprzak do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosiła radną Annę Cisek, 
która wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

Radny Ryfa Stanisław wnioskował o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji 
Skrutacyjnej. 

Za wnioskiem radnego głosowało 11 radnych, 3 wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. 

Za wyborem Pań: Katarzyny Kasprzak, Teresy Bechta i Anny Cisek do składu Komisji 
Skrutacyjnej głosowało 11 radnych, 3 wstrzymało się od głosu. 

Członkinie Komisji Skrutacyjnej ze swego składu dokonały wyboru przewodniczącej 
Komisji, którą została Katarzyna Kasprzak (2 głosy „za”,  1 „wstrzymujący się”). 

Ad. 8.3 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Kasprzak zapoznała radnych 
Rady Gminy z proponowanym regulaminem wyboru ławników sądowych:  

„Regulamin Wyboru Ławników Sądowych 

§ 1 

1. Do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach na ławników Rada wybiera               
w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów trzyosobową komisję skrutacyjną 
spośród radnych obecnych na sesji. 

2. Komisja skrutacyjna wybiera spośród siebie przewodniczącego w głosowaniu 
jawnym. 
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3. Po przeprowadzeniu głosowania w wyborach ławników, komisja sporządza 
protokół głosowania, który podpisują wszyscy członkowie komisji. 

4. Wybór ławników stwierdza Rada Gminy uchwałą. 

§ 2 

1. Radni głosują na kartach do głosowania, wg wzoru określonego w § 3 opatrzonych 
pieczęcią Rady Gminy. 

2. Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w odpowiedniej kratce „za”, 
„wstrzymuję się”, „przeciw” . 

3. Postawienie znaku „X” w dwu lub więcej kratkach lub niepostawienie znaku w 
żadnej powoduje nieważność głosu. 

4. Kandydat zostaje wybrany na ławnika, jeżeli uzyskał co najmniej zwykłą większość 
głosów tzn. uzyskał więcej głosów „za” niż „przeciw” (nie uwzględnia się głosów 
„wstrzymujący się”). 

5. Wyniki głosowania ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

6. Protokół opatrzony pieczątką Rady Gminy Grodzisko Dolne stanowi integralną 
część protokołu z sesji, na której odbyły się wybory.                                                                                                               

§ 3 

Wzór kart do głosowania w wyborach ławnika do Sądu Okręgowego w Rzeszowie. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 W wyborach ławników  

do Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

W dniu 5 października 2011r. 

 

Czy jesteś za wyborem Pana KOŃ STANISŁAWA  

na ławnika do Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
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          ZA 

      PRZECIW 

      WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

INFORMACJA 

Głosować można stawiając znak „X”  w jednej kratce. Postawienie znaku „X” w więcej 
niż jedna kratka  lub niepostawienie znak „X” w żadnej z kratek  powoduje 
nieważność głosu.” 

Nie zgłoszono uwag do proponowanego Regulaminu. Za jego przyjęciem głosowało 
14 radnych Rady Gminy. 

Ad. 8.4 Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół  głosowania. 

Przewodniczący Obrad Jerzy Gdański odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór 
Pana Koń Stanisława na ławnika do Sądu Okręgowego w Rzeszowie. 

Uchwała nr XIV/97/11 w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego                  
w Rzeszowie /w  wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za”                    
i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6. Podjecie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej             
w Grodzisku Dolnym. 

Ad. 6.1 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec - w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. 

Nie zgłoszono zapytań. 
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały był omawiany na 
wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy w dniu 3.10.2011r. i uzyskał 
pozytywną opinię. 

Uchwała nr XIV/98/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący 
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi załącznik 
do protokołu. 

Ad. 6.2 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec - w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko 
Dolne. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały był omawiany na 
wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy w dniu 3.10.2011 i uzyskał 
pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XIV/99/11 w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za”  i 
stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6.4 Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy - odczytała projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej     
w Grodzisku Dolnym. Wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy zbycia w trybie przetargu 
działki nr 4490/1 o pow. 0,13 ha położonej w Grodzisku Dolnym. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przegłosowano przyjęcie uchwały. 

 Uchwała nr XIV/100/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej położonej w Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ - została 
przyjęta 14  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9 Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

Ad. 10 Sprawy różne i wolne wnioski. 
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Radna Anna Cisek zapytała o możliwości utwardzenia drogi „Na Ciska” oraz dróg 
poscaleniowych: Zagumiennej  i drogi „Na Misia”  (dalszy ciąg). 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że drogi „Zagumienna” i „Na Misia”  będą naprawiane, jeżeli 
gmina otrzyma wystarczające środki zewnętrzne na wykonanie dróg poscaleniowych. 

Natomiast droga gminna  „Na Ciska” ma niewielkie szanse na utwardzenie ponieważ 
prowadzi praktycznie tylko do jednej posesji. 

Radny Ryfa Stanisław zapytał: Czy na drodze powiatowej k. przysiółka „Wesoła” będą 
robione dwa zakręty czy jeden? 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że Powiat przeznaczył „jakieś” środki na remont tej drogi, 
ale nie zna szczegółów. 

Sołtys Jan Bielecki zapytał: Jak wygląda wykorzystanie środków na remizę                    
w Grodzisku Nowym? Bo ciągle na coś brakuje, a miało być 50 tys. zł. 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec wyjaśniła, że Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej nie wyfakturowało jeszcze robót, więc nie wiadomo ile środków jest 
wykorzystanych, a ile do wykorzystania. 

Radny Feliks Joniec wnioskował o wyznaczenie dalszego odcinka drogi dojazdowej na 
osiedlu k. Czystego w Grodzisku Dolnym. Właściciele działek wyrażają zgodę na 
przekazanie na ten cel części działek. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że na tym terenie trzeba opracować plan zagospodarowania     
i ewentualnie wyznaczyć w tym miejscu dalszy odcinek drogi. Właściciele przyległych 
działek powinni partycypować w kosztach wyznaczenia drogi.  

Ad. 11 Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy. 

 O godz. 13.35 Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański 
ogłosił zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Protokolant                                                                         Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik                               Jerzy Gdański 

 

 


